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レジメン名 

 

１．適応疾患：低悪性度リンパ腫 

 

２．投与量と投与スケジュール 

薬剤名 投与スケジュール 

投与方法・投与量（day） 1 2 3 ・ ・ ・ ・ 28 1 

Bendamustine(ベンダムスチン) 

120mg/㎡/日 
● ●       ● 

〈投与方法〉4週を 1コース(※添付文書及びﾚｼﾞﾒﾝ集では 3週ﾚｼﾞﾒﾝだが、当院では 4週ﾚｼﾞﾒﾝとする。) 

〈評価方法〉 

〈上限クール〉 

 

Day1 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  
パロノセトロン         0.75mg  

生食                 50mL 
点滴 30 分 

②  
ベンダムスチン              mg 

生食                 50mL 
点滴 10 分 

③  生食                 50mL 点滴 全開 

 

Day2 

投与順 薬剤名と投与量 投与方法 ペース 

①  生食                   100mL 点滴 ﾙｰﾄ確保用 

②  
ベンダムスチン              mg 

生食                 50mL 
点滴 10 分 

③  生食(①の残り)              100mL 点滴 全開 

 

低悪性度リンパ腫－Bendamustine 


